
Dokumenty potřebné při výkupu vozidla

Děkujeme, že jste se rozhodli prodat Váš vůz naší společnosti. Níže naleznete dokumenty, 
které jsou nezbytné k výkupu Vašeho vozu:

Fyzická osoba (majitel vozidla uveden ve velkém technickém průkazu):

 Občanský průkaz

 Velký technický průkaz

 Malý technický průkaz

 Notářsky ověřená plná moc majitele vozidla „nebo ověření z CzechPointu“

Právnická osoba (podnikatel):

 Občanský průkaz (jednatele nebo jednatelů společnosti)

 Velký technický průkaz

 Malý technický průkaz

 Faktura na vůz kde je uveden odběratel: Emil Frey ČR, s.r.o. 
Pekařská čp. 638,
Praha 5  155 00
DIČ: CZ45805270, IČO: 45805270

 Notářsky ověřená plná moc (od jednatele nebo jednatelů společnosti, dle způsobu 

jednání uvedeného v obchodním rejstříku) „nebo ověření z CzechPointu“

Při výkupu vozu je třeba s sebou mít všechny uvedené dokumenty.

Podle novely zákona č. 56/2001 sb., platné od 1.1.2015, je nutno při registraci vozidla doložit
notářsky ověřenou plnou moc.

Váš team ojetých vozů

Tel.: 725 940 141 
Email.: vykup@emilfrey.cz
www.autoemilfrey.cz

mailto:vykup@emilfrey.cz
http://www.autoemilfrey.cz/

